



Nr postępowania ZP3/4018/25

Poznań, dnia 01/04/2025 r.

Potencjalni Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ I ZMIANA SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę sprzętu AGD i RTV dla jednostek UAM - 3 części.**

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania, dotyczące ich odpowiedzi, a także zmianę SWZ oraz przedłuża termin na składanie ofert

Pytanie 1

Ze względu na brak modeli spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie poniższych parametrów : Dotyczy poz. 3 zad 2 Zmywarka: - wymiary wys:43,8cm gł:52,5 cm - koszyk na sztućce zamiast półki - liczba programów 8 -zamiast aqua stop- zabezpieczenie przeciwwypływowe

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Ze względu na brak modeli spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie poniższych parametrów : Dotyczy poz 6 zad 2 Ekspres --Zamiast oszczędzanie energii - klasa energetyczna A i automatyczne wyłączenie po czasie - Zamiast podtrzymywanie temperatury - zapewnienie optymalnej temperatury parzenia

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę.

Pytanie 3

Ze względu na brak modeli spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie poniższych parametrów : Dotyczy poz7 zad 2 żelazko -Podany model nie posiada funkcji samooczyszczania tylko funkcję ułatwiającą oczyszczanie Funkcja Quick Calc Release, czy Zamawiający dopuści taki parametr?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę.

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań
tel. +48 61 829 1652
adres.dzpuam@amu.edu.pl

Pytanie 4

Ze względu na brak modeli spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie niższych parametrów : Dotyczy poz8 zad 2 - Czy Zamawiający dopuści odkurzacz min 1000W? (brak spełniających wymagania w 100%)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Ze względu na brak modeli spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie niższych parametrów : Dotyczy Zad 2 poz. 9 Ekspres - bez zabezpieczenia przed przegrzaniem

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę.

Pytanie 6

Ze względu na brak modeli spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie niższych parametrów : Dotyczy Zad 2 poz. 12 Zmywarka - podany przykładowy model zmywarki posiada temperatury zmywania 40-70 - czy Zamawiający dopuszcza taki parametr ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę.

Pytanie 7

Dotyczy poz13 zad 2 - Podany przykładowy model pralki posiada 12 programów, czy Zamawiający dopuszcza taki parametr?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia w opisie ten parametr na 12 programów

Pytanie 8

Dotyczy Zad 2 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści odkurzacz o wadze 14kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę wagi na max 14 kg

Powyższe zmiany należy uwzględnić w ofercie.

Zamawiający informuje, że zmianie uległy terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Termin składania ofert zostaje przesunięty z dnia 01-04-2025r., godz. 10:00 na dzień **09-04-2025 r., godz.: 10:00.**

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 01-04-2025 r., godz. 10:30 na dzień **09-04-2025 r., godz.: 10:30.**

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy rozdziału 15 pkt. 15.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 08-05-2025r.”

Kierownik
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej
Artur Ratajszczak

sporządziła:
mgr Iwona Zerbin